nibus et excessuum correctionibus, iudicio maiori, mediocri et minori, manus et colli, et plane prout eadem villa<sup>i</sup> in suis conterminis sita est et hactenus fuerat<sup>j</sup> situata et prout eam plenius, liberius et commodosius dicti Johannes Visch et Tydemannus Honendorp et predecessores sui, a quibus dictam villam compararunt, in sua possessione habuerunt et possederunt<sup>k</sup>, tamquam testamentarii et provisores penitus resignarunt et ad dictam vicariam instaurandam, dotandam, fundandam et perpetualiter confirmandam libere deputarunt nobisque, archiepiscopo supradicto<sup>l</sup>, eandem villam pleno iure dimiserunt ac bona et libera voluntate assignarunt pro instauracione<sup>m</sup>, fundacione et dotatione perpetue vicarie memorate, rogantes nos instantissime et cum effectu, quatenus consensum nostrum eorum piis et devotis affectibus ad dicte vicarie instauracionem, fundacionem et dotationem perpetuam prebere ac ipsam vicariam perpetue valituram approbare et confirmare dignemur.

Nos igitur attendentes predictorum executorum ipsiusque legatoris seu testatoris iustis petitionibus et votis nullatenus fore resistendum, ymmo magis gratuite annuendum fore, predictam vicariam in dicta capella Sancte Crucis ecclesie Beati Nicolai Kylensis sepedicte, ut premittitur, per predictos fundatam, instauratam et dotatam iam actu et presentibus acceptamus, approbamus, ratificamus in nomine domini in hiis scriptis quoque confirmamus in dicta capella<sup>n</sup> in honorem sancte crucis perpetue duraturam.

Anuentes etiam et tenore presentium consentientes, ut eiusdem vicarie presentatio et ius patronatus apud predictos langhen Reymer et Wiben, eius uxorem, et eorum heredes permaneat<sup>o</sup> et ad ipsos spectare dinoscatur perpetuis temporibus pleno iure.

Instituentes etiam per presentes, prout alias instituimus, Nicolaum Visch, clericum nostre diocesis, ad eandem vicariam<sup>p</sup> per iam dictos patronos rite et canonice nobis presentatum, conferendo eandem vicariam<sup>p</sup> sibi per annuli nostri traditionem cum plenitudine iuris vicarii et vicarie<sup>q</sup> supradicte.

Licenciamus etiam vicario supradicte vicarie, qui pro tempore fuerit, ut coram altari dicte vicarie<sup>q</sup> et in capella Sancte Crucis predicta se prepararet et induat sacerdotalia vestimenta, ne propter longam loci distantiam eundo de armario dicte ecclesie Sancti Nicolai ad ipsam capellam sacerdos in sua devotione distrahatur vel alia diversimoda incurrat impedimenta inopinata, iure tamen rectoris parochialis ecclesie sepedicte in omnibus semper salvo.